PV weidinger

ESD chaussure basse a lacer, fermeture a scratch, Sportline,
noir/bleu, pointure 40

Les chaussures ESD de Atlas, incroyablement Iégeres et exceptionnellement dynamiques,
offrent une protection confortable et sécurisée dans I'EPA. Le systeme de fermeture a
scratch assure une tenue ferme.

« ENISO 20345 S1SRC

« ESD (résistance de fuite <35 Megaohms

. convient pour l'alimentation en inserts (DGUV 112-191/BGR 191)

- largeur standard W10, mais également disponible en W12 et dans les largeurs spéciales
W13 et W14

Numéro d'article WL40922
Modele SL 46 blue 2.0 ESD
Gamme de modeles SL 46 blue 2.0 ESD

4 X oy - 1/4 www.weidinger.eu



Fabricant
Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu
Informations sur la couleur du fabricant
Couleur

Matériel

Genre

Capuchon de protection
Type de chaussures
Classe de sécurité
Semelle de chaussure
Résistance au glissement
Largeur de la chaussure

Caractéristiques (chaussures)

Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE
Conforme aux normes ESD

Catégorie de risque (réglementation EPI)

Autres versions

Numéro d'article

WL45359 35

Pointure de chaussures UE

PV weidinger

ATLAS
23300-40

ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG
Frische Luft 159

DE-44319 Dortmund
www.atlasschuhe.de

350 mm

250 mm

150 mm

1 paire

1 paire

bleu

bleu, noir

SportLine upper material
unisexe

oui

sandale

S1

MPU INNOFLEX system
SRC

W10 (largeur standard)

« Empeigne Sportline

« Renfort aluminium alu-tec®

» Fermeture Velcro

« Systeme d’amortissement 3D

» Concept clima-stream®

- Protection des pointes par fibres carbone
» Technologie de semelles Light MPU®

matériau supérieur Sportline
40
oui

Catégorie 2

Largeur de la chaussure

W10 (largeur standard)

2/4 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl45359
https://www.weidinger.eu/fr/wl45359
https://www.weidinger.eu/fr/wl45359

WL58310
WL58319
WL58332
WL40918
WL58311
WL45560
WL58333
WL40919
WL58312
WL58320
WL58334
WL40920
WL47528
WL58321
WL58335
WL40921
WL46526
WL58322
WL58336
WL40922
WL46973
WL58323
WL48269
WL40923
WL45819
WL58324
WL58337
WL40924
WL58313
WL58325
WL58338
WL40925
WL45820
WL46208
WL55197

35
35
35
36
36
36
36
37
37
37
37
38
38
38
38
39
39
39
39
40
40
40
40
4

4

4

M

42
42
42
42
43
43
43
43

3/4

PPV weidinger

W12
W13
w14
W10 (largeur standard)
W12
W13
W14
W10 (largeur standard)
W12
W13
w14
W10 (largeur standard)
W12
W13
W14
W10 (largeur standard)
W12
W13
W14
W10 (largeur standard)
W12
W13
w14
W10 (largeur standard)
W12
W13
w14
W10 (largeur standard)
W12
W13
W14
W10 (largeur standard)
W12
W13
w14

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl58310
https://www.weidinger.eu/fr/wl58310
https://www.weidinger.eu/fr/wl58310
https://www.weidinger.eu/fr/wl58319
https://www.weidinger.eu/fr/wl58319
https://www.weidinger.eu/fr/wl58319
https://www.weidinger.eu/fr/wl58332
https://www.weidinger.eu/fr/wl58332
https://www.weidinger.eu/fr/wl58332
https://www.weidinger.eu/fr/wl40918
https://www.weidinger.eu/fr/wl40918
https://www.weidinger.eu/fr/wl40918
https://www.weidinger.eu/fr/wl58311
https://www.weidinger.eu/fr/wl58311
https://www.weidinger.eu/fr/wl58311
https://www.weidinger.eu/fr/wl45560
https://www.weidinger.eu/fr/wl45560
https://www.weidinger.eu/fr/wl45560
https://www.weidinger.eu/fr/wl58333
https://www.weidinger.eu/fr/wl58333
https://www.weidinger.eu/fr/wl58333
https://www.weidinger.eu/fr/wl40919
https://www.weidinger.eu/fr/wl40919
https://www.weidinger.eu/fr/wl40919
https://www.weidinger.eu/fr/wl58312
https://www.weidinger.eu/fr/wl58312
https://www.weidinger.eu/fr/wl58312
https://www.weidinger.eu/fr/wl58320
https://www.weidinger.eu/fr/wl58320
https://www.weidinger.eu/fr/wl58320
https://www.weidinger.eu/fr/wl58334
https://www.weidinger.eu/fr/wl58334
https://www.weidinger.eu/fr/wl58334
https://www.weidinger.eu/fr/wl40920
https://www.weidinger.eu/fr/wl40920
https://www.weidinger.eu/fr/wl40920
https://www.weidinger.eu/fr/wl47528
https://www.weidinger.eu/fr/wl47528
https://www.weidinger.eu/fr/wl47528
https://www.weidinger.eu/fr/wl58321
https://www.weidinger.eu/fr/wl58321
https://www.weidinger.eu/fr/wl58321
https://www.weidinger.eu/fr/wl58335
https://www.weidinger.eu/fr/wl58335
https://www.weidinger.eu/fr/wl58335
https://www.weidinger.eu/fr/wl40921
https://www.weidinger.eu/fr/wl40921
https://www.weidinger.eu/fr/wl40921
https://www.weidinger.eu/fr/wl46526
https://www.weidinger.eu/fr/wl46526
https://www.weidinger.eu/fr/wl46526
https://www.weidinger.eu/fr/wl58322
https://www.weidinger.eu/fr/wl58322
https://www.weidinger.eu/fr/wl58322
https://www.weidinger.eu/fr/wl58336
https://www.weidinger.eu/fr/wl58336
https://www.weidinger.eu/fr/wl58336
https://www.weidinger.eu/fr/wl40922
https://www.weidinger.eu/fr/wl40922
https://www.weidinger.eu/fr/wl40922
https://www.weidinger.eu/fr/wl46973
https://www.weidinger.eu/fr/wl46973
https://www.weidinger.eu/fr/wl46973
https://www.weidinger.eu/fr/wl58323
https://www.weidinger.eu/fr/wl58323
https://www.weidinger.eu/fr/wl58323
https://www.weidinger.eu/fr/wl48269
https://www.weidinger.eu/fr/wl48269
https://www.weidinger.eu/fr/wl48269
https://www.weidinger.eu/fr/wl40923
https://www.weidinger.eu/fr/wl40923
https://www.weidinger.eu/fr/wl40923
https://www.weidinger.eu/fr/wl45819
https://www.weidinger.eu/fr/wl45819
https://www.weidinger.eu/fr/wl45819
https://www.weidinger.eu/fr/wl58324
https://www.weidinger.eu/fr/wl58324
https://www.weidinger.eu/fr/wl58324
https://www.weidinger.eu/fr/wl58337
https://www.weidinger.eu/fr/wl58337
https://www.weidinger.eu/fr/wl58337
https://www.weidinger.eu/fr/wl40924
https://www.weidinger.eu/fr/wl40924
https://www.weidinger.eu/fr/wl40924
https://www.weidinger.eu/fr/wl58313
https://www.weidinger.eu/fr/wl58313
https://www.weidinger.eu/fr/wl58313
https://www.weidinger.eu/fr/wl58325
https://www.weidinger.eu/fr/wl58325
https://www.weidinger.eu/fr/wl58325
https://www.weidinger.eu/fr/wl58338
https://www.weidinger.eu/fr/wl58338
https://www.weidinger.eu/fr/wl58338
https://www.weidinger.eu/fr/wl40925
https://www.weidinger.eu/fr/wl40925
https://www.weidinger.eu/fr/wl40925
https://www.weidinger.eu/fr/wl45820
https://www.weidinger.eu/fr/wl45820
https://www.weidinger.eu/fr/wl45820
https://www.weidinger.eu/fr/wl46208
https://www.weidinger.eu/fr/wl46208
https://www.weidinger.eu/fr/wl46208
https://www.weidinger.eu/fr/wl55197
https://www.weidinger.eu/fr/wl55197
https://www.weidinger.eu/fr/wl55197

PV weidinger

WL40926 44 W10 (largeur standard)
WL46394 44 W12
WL58326 44 W13
WL58339 44 W14
WL40927 45 W10 (largeur standard)
WL58314 45 W12
WL45561 45 W13
WL58340 45 W14
WL40928 46 W10 (largeur standard)
WL45905 46 W12
WL58327 46 W13
WL58341 46 W14
WL40929 47 W10 (largeur standard)
WL58315 47 W12
WL58328 47 W13
WL58342 47 w14
WL40930 48 W10 (largeur standard)
WL58316 48 W12
WL58329 48 W13
WL58343 48 W14
WL41688 49 W10 (largeur standard)
WL58317 49 W12
WL58330 49 W13
WL58344 49 w14
WL58309 50 W10 (largeur standard)
WL58318 50 W12
WL58331 50 W13
WL58345 50 W14

4 X - 4/4 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl40926
https://www.weidinger.eu/fr/wl40926
https://www.weidinger.eu/fr/wl40926
https://www.weidinger.eu/fr/wl46394
https://www.weidinger.eu/fr/wl46394
https://www.weidinger.eu/fr/wl46394
https://www.weidinger.eu/fr/wl58326
https://www.weidinger.eu/fr/wl58326
https://www.weidinger.eu/fr/wl58326
https://www.weidinger.eu/fr/wl58339
https://www.weidinger.eu/fr/wl58339
https://www.weidinger.eu/fr/wl58339
https://www.weidinger.eu/fr/wl40927
https://www.weidinger.eu/fr/wl40927
https://www.weidinger.eu/fr/wl40927
https://www.weidinger.eu/fr/wl58314
https://www.weidinger.eu/fr/wl58314
https://www.weidinger.eu/fr/wl58314
https://www.weidinger.eu/fr/wl45561
https://www.weidinger.eu/fr/wl45561
https://www.weidinger.eu/fr/wl45561
https://www.weidinger.eu/fr/wl58340
https://www.weidinger.eu/fr/wl58340
https://www.weidinger.eu/fr/wl58340
https://www.weidinger.eu/fr/wl40928
https://www.weidinger.eu/fr/wl40928
https://www.weidinger.eu/fr/wl40928
https://www.weidinger.eu/fr/wl45905
https://www.weidinger.eu/fr/wl45905
https://www.weidinger.eu/fr/wl45905
https://www.weidinger.eu/fr/wl58327
https://www.weidinger.eu/fr/wl58327
https://www.weidinger.eu/fr/wl58327
https://www.weidinger.eu/fr/wl58341
https://www.weidinger.eu/fr/wl58341
https://www.weidinger.eu/fr/wl58341
https://www.weidinger.eu/fr/wl40929
https://www.weidinger.eu/fr/wl40929
https://www.weidinger.eu/fr/wl40929
https://www.weidinger.eu/fr/wl58315
https://www.weidinger.eu/fr/wl58315
https://www.weidinger.eu/fr/wl58315
https://www.weidinger.eu/fr/wl58328
https://www.weidinger.eu/fr/wl58328
https://www.weidinger.eu/fr/wl58328
https://www.weidinger.eu/fr/wl58342
https://www.weidinger.eu/fr/wl58342
https://www.weidinger.eu/fr/wl58342
https://www.weidinger.eu/fr/wl40930
https://www.weidinger.eu/fr/wl40930
https://www.weidinger.eu/fr/wl40930
https://www.weidinger.eu/fr/wl58316
https://www.weidinger.eu/fr/wl58316
https://www.weidinger.eu/fr/wl58316
https://www.weidinger.eu/fr/wl58329
https://www.weidinger.eu/fr/wl58329
https://www.weidinger.eu/fr/wl58329
https://www.weidinger.eu/fr/wl58343
https://www.weidinger.eu/fr/wl58343
https://www.weidinger.eu/fr/wl58343
https://www.weidinger.eu/fr/wl41688
https://www.weidinger.eu/fr/wl41688
https://www.weidinger.eu/fr/wl41688
https://www.weidinger.eu/fr/wl58317
https://www.weidinger.eu/fr/wl58317
https://www.weidinger.eu/fr/wl58317
https://www.weidinger.eu/fr/wl58330
https://www.weidinger.eu/fr/wl58330
https://www.weidinger.eu/fr/wl58330
https://www.weidinger.eu/fr/wl58344
https://www.weidinger.eu/fr/wl58344
https://www.weidinger.eu/fr/wl58344
https://www.weidinger.eu/fr/wl58309
https://www.weidinger.eu/fr/wl58309
https://www.weidinger.eu/fr/wl58309
https://www.weidinger.eu/fr/wl58318
https://www.weidinger.eu/fr/wl58318
https://www.weidinger.eu/fr/wl58318
https://www.weidinger.eu/fr/wl58331
https://www.weidinger.eu/fr/wl58331
https://www.weidinger.eu/fr/wl58331
https://www.weidinger.eu/fr/wl58345
https://www.weidinger.eu/fr/wl58345
https://www.weidinger.eu/fr/wl58345
http://www.tcpdf.org

