

## ESD chaussure basse à lacer, fermeture à scratch, Sportline, noir/bleu, pointure 40



Les chaussures ESD de Atlas, incroyablement légères et exceptionnellement dynamiques, offrent une protection confortable et sécurisée dans l'EPA. Le système de fermeture à scratch assure une tenue ferme.

- EN ISO 20345 S1 SRC
- ESD (résistance de fuite <35 Megaohms)
- convient pour l'alimentation en inserts (DGUV 112-191/BGR 191)
- largeur standard W10, mais également disponible en W12 et dans les largeurs spéciales W13 et W14

Numéro d'article	WL40922
Modèle	SL 46 blue 2.0 ESD
Gamme de modèles	SL 46 blue 2.0 ESD

Products for the electronic industry



Fabricant	ATLAS
Numéro d'article du fabricant	23300-40
Données du fabricant du GPSR	ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG Frische Luft 159 DE-44319 Dortmund www.atlasschuhe.de
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Informations sur la couleur du fabricant	bleu
Couleur	bleu, noir
Matériel	SportLine upper material
Genre	unisexe
Capuchon de protection	oui
Type de chaussures	sandale
Classe de sécurité	S1
Semelle de chaussure	MPU INNOFLEX system
Résistance au glissement	SRC
Largeur de la chaussure	W10 (largeur standard)
Caractéristiques (chaussures)	<ul style="list-style-type: none"> <li>Empeigne Sportline</li> <li>Renfort aluminium alu-tec®</li> <li>Fermeture Velcro</li> <li>Système d'amortissement 3D</li> <li>Concept clima-stream®</li> <li>Protection des pointes par fibres carbone</li> <li>Technologie de semelles Light MPU®</li> </ul>
Matériel (chaussures)	matériau supérieur Sportline
Pointure de chaussures UE	40
Conforme aux normes ESD	oui
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 2

## Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL45359	35	W10 (largeur standard)

Products for the electronic industry



WL58310	35	W12
WL58319	35	W13
WL58332	35	W14
WL40918	36	W10 (largeur standard)
WL58311	36	W12
WL45560	36	W13
WL58333	36	W14
WL40919	37	W10 (largeur standard)
WL58312	37	W12
WL58320	37	W13
WL58334	37	W14
WL40920	38	W10 (largeur standard)
WL47528	38	W12
WL58321	38	W13
WL58335	38	W14
WL40921	39	W10 (largeur standard)
WL46526	39	W12
WL58322	39	W13
WL58336	39	W14
<b>WL40922</b>	<b>40</b>	<b>W10 (largeur standard)</b>
WL46973	40	W12
WL58323	40	W13
WL48269	40	W14
WL40923	41	W10 (largeur standard)
WL45819	41	W12
WL58324	41	W13
WL58337	41	W14
WL40924	42	W10 (largeur standard)
WL58313	42	W12
WL58325	42	W13
WL58338	42	W14
<b>WL40925</b>	<b>43</b>	<b>W10 (largeur standard)</b>
WL45820	43	W12
WL46208	43	W13
WL55197	43	W14

WL40926	44	W10 (largeur standard)
WL46394	44	W12
WL58326	44	W13
WL58339	44	W14
WL40927	45	W10 (largeur standard)
WL58314	45	W12
WL45561	45	W13
WL58340	45	W14
WL40928	46	W10 (largeur standard)
WL45905	46	W12
WL58327	46	W13
WL58341	46	W14
WL40929	47	W10 (largeur standard)
WL58315	47	W12
WL58328	47	W13
WL58342	47	W14
WL40930	48	W10 (largeur standard)
WL58316	48	W12
WL58329	48	W13
WL58343	48	W14
WL41688	49	W10 (largeur standard)
WL58317	49	W12
WL58330	49	W13
WL58344	49	W14
WL58309	50	W10 (largeur standard)
WL58318	50	W12
WL58331	50	W13
WL58345	50	W14